
UCHWAŁA NR XIV/79/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania członka  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sławno

Na podstawie art. 18a ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 
r., poz. 506)  Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje na członka Komisji Rewizyjnej Panią Annę Dereń.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: 5A43E581-2103-4AFB-9B6F-F36A9C1DF3D1. Uchwalony Strona 1




